УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Первоуральск

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

На основании пункта 39 приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской
олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями от 17.03,2015 № 249, от 17.12.2015
№ 1488, от 17.11.2016 № 1435):

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по каждому
общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и призёров школьного этапа
олимпиады) (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
начальника Управления образования Ахахлину Г.Е..

Начальник Управления образования
городского округа Первоуральск И.В. Гильманова

Приложение 1
Утверждено
Распоряжением Управления образования
городского округа Первоуральск
о т" ' г З " года №.

ФШ.О. Класс ОУ Макс, сумма
баллов

Набранная
сумма баллов Статус участника

Английский язык
Багаев Артем Дмитриевич 5 2 40 34 победитель
Зиннатулин Тимофей Антонович 5 12 40 32 призер
Вяльцева Валерия Вадимовна 5 21 40 31 Победитель
Злоказов Роман Анатольевич 5 21 40 30 Призер
Микрюков Леонид Дмитриевич 5 2 , 40 30 победитель
Шорикова Мария Александровна 5 21 40 27 Призер
Алифанов Артем Дмитриевич 5 2 40 26 призёр
Брагина Мария Андреевна 5 2 40 26 призёр
Гаязова Анастасия Дамировна 5 21 40 25 Призер
Калинин Полина Денисовна 5 12 40 25 призер
Мошкива Софья Ивановна 5 9 40 25 победитель
Коршунов Арсений Валерьевич 5 2 40 24 призёр
Ежова Анна Александровна 5 12 40 23 призер
Зайнуллин Рафаэль Владиславович 5 9 40 23 призер
Чащихина Дарья Алексеевна 5 4 40 22 Победитель
Истомин Александр Евгеньевич 5 9 40 21 призер
Касьянова Софья Александровна 5 2 40 21 призёр
Метковская Кристина Максимовна 5 2 40 21 призёр
Сидорова Дана Витальевна 5 2 40 21 призёр
Миллер Махия Михайловна 6 21 40 38 Победитель
Кумов Николай Сергеевич 6 5 40 37 победитель
Адиятова Софья Валерьевна 6 21 40 35 Призер
Паульс Герман Андреевич 6 21 40 35 Призер
Раковская Дарья Александровна 6 21 40 35 Призер
Щеголева Софья Алексеевна 6 21 40 35 Призер
Матвеева Алиса Андреевна 6 21 40 34 Призер
Овсянникова Арина Константиновна 6 21 40 34 Призер
Полищук Дарья Витальевна 6 21 40 34 Призер
Зигулев Александр Сергеевич 6 21 40 32 Призер
Михайлова Валерия Сергеевна 6 21 40 32 Призер
Хрубилова Вероника Андреевна 6 1 40 32 Победитель
Васина Ксения Дмитриевна 6 2 40 29 призёр
Кульмашева Виктория Евгеньевна 6 9 40 28 победитель
Алексеева Хлата Евгеньевна 6 5 40 27 призёр
Копыркина Александра Максимовна 6 9 40 25 призер
Макаров Тимофей Денисович 6 2 40 25 призёр
Аликина Анастасия Алексеевна 6 12 40 23 призер
Жидкова Дарья Игоревна 6 2 40 23 призёр
Мальцев Ярослав Александрович 6 2 40 22 призёр
Носова Елизавета Владимировна 6 4 40 21 Победитель
Царев Кирилл Сергеевич 6 12 40 21 призер
Асфандиярова Екатерина Дмитриевна 6 1 40 20 Призер
Уразова Арина Игоревна 6 9 40 20 призер
Иткин Роман Вадимович 7 32 50 42 Победитель
Кадникова Татьяна Михайловна 7 32 50 37 Призер
Кислнцина Анна Евгеньевна 7 21 49 36 Победитель
Осламенко Яна Дмитиревна 7 10 50 36 Призер
Опгуркова Яна Михайловна 7 1 49 36 Победитель
Сургутанов Гордей Олегович 7 32 50 35 Призер
Суслова Анастасия Сергеевна 7 21 49 35 Призер
Ельцова Елизавета Сергеевна 7 1 49 33 Призер
Салазкина Екатерина Александровна 7 6 50 33 победитель
Трепезова Кристина Владимировна 7 10 50 33 Призер
Гнездилов Дмитрий Вадимович 7 7 49 32 победитель
Головлева Дарья Евгеньевна 7 1 49 32 Призер
Лапшина Дарья Александровна 7 32 50 32 Призер
Багаева Ева Александровна 7 21 49 31 Призер
Брюханов Дмитрий Алексеевич 7 2 49 31 победитель
Гаев Дмитрий Артемович 7 5 49 31 победитель
Тахаутдинова Диана Динисовна 7 21 49 31 Призер
Шемякина Александра Артуровна 7 21 49 31 Призер